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شرق: مردی پس از ۱۰ سال برای دومین بار به عنوان 
مظنون در پرونده قتل برادرش بازداشت شد. 

به گزارش خبرنگار ما، ۱۰ سال قبل، مأموران پلیس 
باخبر شدند مردی در خانه اش به قتل رسیده  است. 
وقتی مأموران به محل رسیدند و تحقیقات خود را 
دراین باره آغاز کردند، متوجه شدند مقتول با برادرش 
اختلافاتی داشته  است و به همین دلیل به او مظنون 
شدند. زمانی که از پدر مقتول دراین باره پرسش شد، 
گفت: من به پسرم شک ندارم و اطمینان دارم او 
دست به برادرکشی نزده  است. با توجه به اینکه پدر 
مقتول هیچ شکایتی مطرح نکرد و با اطمینان گفت 

می داند پسرش دست به قتل نزده  
است، مرد جوان آزاد شد و پرونده 
بدون پیداشدن قاتل، مسکوت ماند. 
با گذشت ۱۰ سال از ماجرا، فرزند 
مقتول که حالا بزرگ شده  است، 
یک  بار دیگر شکایتی علیه عموی 
خود مطرح کرد و مدعی شد 
پدرش به دست او به قتل رسیده 
 است. این پرونده قدیمی که با گذر 
زمان وارد مرحله جدیدی شده، در 
ششم آبان سال ۸٦ در دستور کار 

بازپرس جنایی وقت و کارآگاهان پلیس قرار گرفت. 
جسد جواد، مرد جوانی که در خانه  کلنگی  خود 
تصمیم داشت آن را تخریب و به آپارتمان تبدیل 
کند، پیدا و برادرش به عنوان مظنون بازداشت شد. 
در تحقیقاتی که پس از قتل انجام شد، مأموران پی 
بردند همسر مقتول آتش سوزی و قتل را گزارش کرده  
است.  زن جوان درباره این ماجرا گفت: مدتی بعد از 
رفتن همسرم، هرچه با او تماس گرفتم، جواب نداد. 
به  همین  دلیل من که دخترم را هفت ماهه باردار 
بودم، همراه پسرم به خانه قدیمی آمدم و با دود 
غلیظ و شعله های آتش مواجه شدم که از پنجره 
بیرون می آمد. به سرعت وارد خانه شدیم؛ آتش از 
یکی از اتاق خواب ها بود که فرش های قدیمی را در 
آن گذاشته بودیم. وقتی آتش مهار شد، فهمیدیم 
جسد شوهرم در آن بوده  است. در بررسی جسد جواد، 
مشخص شد علت اصلی مرگ ضربات متعدد چاقو 
بوده است. در بازرسی از محل جنایت نیز آثاری از 
ورود به عنف به چشم نخورد و احتمال وقوع قتل را 

از سوی فردی آشنا، تقویت کرد. 

تحقیقات از خانواده مقتول نشان از اختلاف جواد 
و برادرش داشت و از آنجایی که برادر جواد آخرین 
فردی بوده است که او را زنده دیده، به عنوان تنها 
مظنون پرونده بازداشت شد؛ اما مدرکی علیه او به 
دست نیامد و پدرش هم به عنوان ولی دم و قیم 
نوه هایش، اعلام کرد اطمینان دارد پسرش دست به 
این قتل نزده  است و متهم نیز به قتل برادرش اعتراف 

نکرد و آزاد شد. 
درحال حاضر با پیگیری های مجدد اولیای دم، 
بازپرس مرادی، رئیس شعبه دوم دادسرای امور 
جنایی تهران، دستور بازداشت برادر جواد را صادر 
کرد. به این ترتیب تنها مظنون این 
پرونده برای دومین بار بازداشت 
شد. این در حالی است که همچنان 
منکر قتل است و ادعای بی گناهی 
دارد. فرزند بزرگ مقتول که مدتی 
است به سن قانونی رسیده و 
امکان پیگیری قانونی پرونده برای 
او فراهم شده، در این باره گفت: 
آن موقع تحقیقات نتیجه نداد و 
من الان پیگیر پرونده پدرم شده ام 
و امیدوارم نتیجه بدهد. عمویم 
همان روزهای اول پس از قتل پدرم به عنوان مظنون 
به جنایت، ۵۰ روز بازداشت شد. این پسر جوان درباره 
قتل پدرش نیز می گوید: ما آن موقع دو خانه داشتیم 
که پدرم می خواست آنها را خراب کند و جای آن 
آپارتمان بسازد. برای همین خانه را خالی کردیم و به 
خانه ای که چند کوچه با آنجا فاصله داشت، رفتیم. 
روز حادثه عمویم به پدرم گفته بود با او کار دارد و 
پدرم به دیدن عمویم رفت. عمویم داخل مغازه یکی 
از اقوام که روبه روی خانه قدیمی مان بود، منتظر 
رسیدن پدرم بود و وقتی او برای چک کردن خانه و 
بررسی نهایی قبل از تخریب به خانه رفته بود، عمویم 
هم وارد خانه شده  بود. این پسر جوان گفت: ما فکر 
می کنیم آنها داخل خانه باهم درگیر شده اند و عمویم 
پدرم را به قتل رسانده و جسدش را آتش می زند. آن 
زمان، وقتی پدرم دیر کرد، من و مادرم دنبالش رفتیم 
و دیدم که خانه آتش گرفته و در یکی از اتاق ها غیر 
از آتش و دود چیزی نمی دیدم. به سرعت با آب آتش 
را خاموش کردیم و به پلیس خبر دادیم. تحقیقات از 

متهم با توجه به شکایت جدید ادامه دارد. 
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شرق: دعوای دو کارگر نانوایی در حالی رنگ خون به خود گرفت که متهم 
بعد از اطلاع از مرگ دوست و همکارش، جنازه را به بیابان کرج منتقل 

کرده و دیگر به محل کارش بازنگشته بود. 
به گزارش خبرنگار ما، ۱۷ شهریور فردی با مراجعه به کلانتری 
۱۷۰ کهریزک، به مأموران اعلام کرد خواهرزاده اش از روز گذشته 
از محل کارش در یک مغازه نانوایی در منطقه شورآباد خارج شده و 
پس از آن دیگر مراجعتی به محل کارش نداشته است و گم شده 
است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «فقدان افراد» و به 
دستور دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو بخش کهریزک، پرونده 
برای رسیدگی در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت. 
شاکی پرونده پس از حضور در پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: خواهرزاده ام به  نام مرتضی 
(۲۲ساله)، حدود سه ماه است که برای کار به تهران آمده و از آن زمان 
تاکنون نزد من در مغازه نانوایی مشغول به کار است. روز گذشته زمانی 
که به مغازه مراجعه کردم، در کمال تعجب متوجه غیبت مرتضی در 
مغازه شدم. زمانی که از همسایه ها پیگیری کردم، اعلام شد مرتضی 
به آنها گفته نزد یکی از دوستانش می رود و زود برمی گردد؛ اما تاکنون 
برنگشته و هر چقدر نیز با گوشی تلفن همراهش تماس می گیریم، یا 
گوشی خاموش است یا در دسترس نیست. هم زمان با آغاز رسیدگی به 
پرونده فقدان مرتضی، شاکی پرونده به همراه یکی از بستگانش به پایگاه 
نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و گفت یکی از بستگانشان 
به  نام حسین (۲۷ساله) که او نیز مانند مرتضی در مغازه نانوایی کار 
می کرده، از روز گذشته ناپدید شده و از او نیز هیچ گونه خبری ندارند. با 
توجه به حساسیت ایجادشده در پرونده فقدان هم زمان دو نفر در مغازه 
نانوایی، تیم ویژه ای برای رازگشایی پرونده فقدان این دو جوان تشکیل و 
اقدامات ویژه پلیسی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و در تحقیقات 
میدانی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند یکی از فقدانی ها به  نام حسین، سه 

روز قبل از فقدانش از زندان آزاد شده است. 
در بررسی سوابق حسین، مشخص شد او دو ماه پیش از فقدانش 
به اتهام کشف مواد مخدر در خودروی شخصی اش به دست مأموران 
دستگیر و روانه زندان شده و ۱۲ شهریور با تأمین قرار قانونی، از زندان آزاد 

شده است. همچنین کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند 
در سه روزی که حسین از زندان آزاد و مجددا در مغازه نانوایی مشغول 
به کار شده، بارها درگیری لفظی بین او و دیگر فقدانی پرونده (مرتضی) 
رخ داده که دخالت صاحب مغازه نانوایی، مانع از ادامه درگیری آنها شده 
است. در شرایطی که شواهد و دلایل به دست آمده نشان از وقوع جنایت 
می داد، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی با انجام اقدامات ویژه پلیسی، 
اطلاع پیدا کردند مرتضی از زمان فقدانش و بدون آنکه در این مدت با 
دوستان و حتی اعضای خانواده اش تماسی داشته باشد، در یک مغازه 
نانوایی در نیاوران مشغول به کار شده است. از این رو، در ساعت ۸:۳۰ 
صبح ۱۲ مهر، کارآگاهان ضمن شناسایی محل کار جدید مرتضی، به این 
مکان رفته و او را برای انجام تحقیقات به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ منتقل کردند. مرتضی در اظهارات اولیه منکر هرگونه اطلاع از 
سرنوشت حسین شد؛ اما در ادامه تحقیقات، سرانجام متهم عصر همان 

روز به ارتکاب جنایت و قتل حسین اعتراف کرد. 
مرتضی در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: «روز پنجشنبه مشغول 
نظافت نانوایی بودیم. پس از پایان نظافت، حسین سفارش دو پرس غذا 
داد. با هم غذا می خوردیم که ناگهان حسین گفت: فهمیدم چه کسی 
من را به پلیس معرفی کرده است. او در ادامه گفت: « حسین گفت: تنها 
کسی که از موضوع مواد اطلاع داشت تو بودی؛ تو من را به پلیس معرفی 

کرده و به آنها گفته ای که من در ماشینم مواد نگهداری می کنم. ترسیدم 
که حسین ناراحت شود و به همین دلیل منکر موضوع شدم و به بهانه 

رفتن به حمام، از سر سفره ناهار بلند شدم». 
مرتضی در ادامه اعترافات خود به کارآگاهان گفت: از حمام بیرون 
آمده و مشغول خشک کردن سرم بودم که ناگهان حسین از پشت سر 
یک کابل به دور گردنم انداخت. ابتدا فکر می کردم حسین در حال 
شوخی کردن است؛ اما زمانی که او کابل را محکم تر فشار داد، احساس 

خفگی به من دست داد و متوجه شدم که او قصد کشتن من را دارد. 
در یک لحظه توانستم گلوی خودم را آزاد کرده و کابل را دور گردن 
حسین بیندازم. درحالی که با یکدیگر درگیر شده بودیم، حسین را محکم 
به عقب هل دادم. حسین از ناحیه سر محکم به دیوار برخورد کرد و 
پس از آن روی زمین افتاد. آن زمان فکر نمی کردم که مرده باشد؛ اما او 
جوابم را نمی داد. وقتی متوجه شدم حسین فوت کرده است، جنازه اش را 
داخل گونی قرار داده و در کف عقب ماشین خودش گذاشتم و به سمت 
کرج - ماهدشت حرکت کردم. چند کیلومتری داخل یک جاده خاکی 
حرکت کردم تا به مکانی متروکه رسیدم. گودالی حدودا نیم متری کندم 
و جنازه حسین را داخل آن انداخته و روی آن را با خاک پوشاندم. شب 
برای استراحت به یک مسافرخانه در شهرستان کرج رفتم. فردای آن روز، 
ساعت۹:۳۰ ماشین حسین را به پارکینگی در شهر کرج – خیابان شاه 
عباسی برده و آنجا گذاشتم. از آن زمان به بعد، دیگر به محل کار خود در 
شورآباد برنگشتم و در یک نانوایی در منطقه نیاوران مشغول به کار شدم 

تا اینکه امروز دستگیر شدم. 
سرهنگ کارآگاه حسین زارع، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب 
جنایت، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضائی به 
شهرستان کرج اعزام و در اولین مرحله با مراجعه به پارکینگ اعلام شده 
از سوی متهم پرونده، موفق به کشف خودروی مقتول شدند. در ادامه و 
ضمن هماهنگی با پلیس آگاهی شهرستان کرج، کارآگاهان این پایگاه به 
محل رهاسازی جسد مقتول رفته و در بازرسی از محل، موفق به کشف 

بقایای به جامانده از جسد شدند. 
متهم با قرار بازداشت موقت و برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره 

دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شد. 

قتل با ضربات متعدد ساطور
میزان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت:  �

فردی که پس از درگیری با شخصی دیگر در منزلی 
مسکونی در یکی از بخش های شهرستان گناوه 
مرتکب قتل شده بود، دستگیر شد. سردار خلیل 
واعظی گفت: ساعت ۲۲ شب ۱۲ مهرماه یک مورد 
درگیری در منزلی مسکونی در روستای «مال قاید» 
شهرستان گناوه به پلیس گزارش شد. وی اضافه 
کرد: بلافاصله تیم گشت پلیس به محل حادثه اعزام 
و مشخص شد فردی ۴۵ساله با هویت «م، ب» بر اثر 
ضربات متعدد به گلو و سر به قتل رسیده و قاتل 
متواری شده است. فرمانده انتظامی استان بوشهر 
اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی و فنی کارآگاهان 
پلیس، یک ساعت پس از حادثه قاتل متواری با 
هویت «ح، الف» شناسایی شد. وی افزود: اقدام 
بعدی کارآگاهان پلیس شناسایی مخفیگاه متهم 
فراری در منزلی مسکونی بود که در یک عملیات، 
قاتل خشمگین دستگیر شد و به قتل مقتول به علت 

اختلاف شخصی با ضربات ساطور اعتراف کرد. 

حریق گسترده در انبار مواد نفتی
ایسنا: سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات  �

ایمنی شهرداری تهران از اطفای حریق گسترده انبار 
مواد نفتی در شورآباد خبر داد. جلال ملکی در مورد 
این حادثه اظهار کرد: در ساعت ۳:۳۲ پنجشنبه، 
آتش سوزی گسترده ای در انبار مواد نفتی در شهرک 
مهدی آباد شورآباد گزارش شد. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با 
اشاره به اینکه محدوده حادثه جزء حوزه استحفاظی 
آتش نشانی تهران نیز بود، گفت: با توجه به اینکه 
حریق، گسترده بود، پنج ایستگاه به همراه خودروهای 
پشتیبانی به محل اعزام شدند. همچنین آتش نشانی 
کهریزک نیز در محل حضور داشت. وی با بیان اینکه 
آتش سوزی در یک مجتمع پتروشیمی با وسعت 
حدودا ۱۲  هزار متر رخ داد، در مورد جزئیات حادثه 
افزود: داخل این مجتمع چندین باب سوله وجود 
داشت که در آنها مواد نفتی و شیمیایی نگهداری 
می شد و آتش سوزی در یکی از این سوله ها به 
وسعت حدود ۸۰۰ متر که در تولید و نگهداری تینر 
فعالیت می کرد و بشکه های تینر در حجم بسیار 
بالایی در محوطه این سوله ها نگهداری می شد، رخ 
داد. ملکی با اشاره به اینکه بر اثر شدت آتش سوزی 
آتش از فواصل دور هم قابل رؤیت بود، گفت: وقتی 
آتش نشانان به محل حادثه رسیدند، آتش از زیر 
سقف ها به بیرون می زد و شدت حرارت به حدی بود 
که باعث تخریب سقف ها شده بود. انفجار بشکه های 
تینر باعث گسترش آتش شده بود و همچنین در 
محوطه بیرونی و فضای باز این سوله نیز تعداد 
زیادی بشکه و مخازن ایستاده حاوی این مواد بود که 
شعله های آتش در حال سرایت به آنها بود که از آن 

جلوگیری شد. 

جسد دومین ملوان هندی 
غرق شده در دریای خزر پیدا شد

جسد یکی دیگر از سرنشینان شناور  � میزان: 
غرق شده «گسپرل» دیروز در ساحل دریای خزر در 
محدوده ساحل امین آباد رشت پیدا شد. مهدی 
ولی پور، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
گیلان، گفت: جسد یکی دیگر از سرنشینان شناور 
خدماتی - صیادی گسپرل در ساحل دریای خزر در 
محدوده ساحل امین بخش خشکبیجار شهرستان 
رشت پیدا شد. وی افزود: جسد پیداشده متعلق 
به یکی از ملوانان هندی این شناور است که به 
پزشکی قانونی منتقل شد. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان گیلان خاطرنشان کرد: تلاش گروه های 
جست وجوی هوایی و دریایی نیروی دریایی ارتش، 
جمعیت هلال احمر و اداره کل بنادر و دریانوردی 
گیلان برای مشخص شدن سرنوشت دو ملوان ایرانی 
شناور خدماتی - صیادی گسپرل ادامه دارد. گفتنی 
است، شناور صیادی - خدماتی گسپرل متعلق به 
یکی از شرکت های خصوصی که با چهار سرنشین 
برای سرکشی قفس های پرورش ماهی در دریای 
خزر سفر کرده بود، جمعه هفته گذشته به علت 
توفانی بودن دریا در محدوده حاجی بکنده بخش 
خشکبیجار شهرستان رشت غرق شد. جسد یکی 
از دو تبعه هندوستانی این شناور نیز ۱۱ مهرماه در 
محدوده سواحل حاجی بکنده بخش خشکبیجار 

شهرستان پیدا شد. 

مادر، سر   دختر خود را برید
ایلنا: معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان  �

فارس گفت: مادری در شهرستان فسا، سر دختربچه 
خود را برید و منزل را به آتش کشید. کاووس 
محمدی اظهار کرد: شب گذشته مأموران کلانتری 
۱۱ شهرستان فسا از طریق مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ از وقوع یک فقره قتل و آتش سوزی مطلع و 
بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات 
مقدماتی، مشاهده شد دختربچه ای سه ساله به 
هویت «ی- ف» از ناحیه گردن با شیئی برنده به قتل 
رسیده است. محمدی ادامه داد: هم زمان با تشکیل 
پرونده قضائی و تلاش مأموران برای دستگیری 
قاتل، مادر دختربچه به هویت «ا-ک» خود را به 
کلانتری معرفی و اظهار کرد دخترش را به قتل 
رسانده و منزل را به آتش کشیده و با خوردن سم 
نیز قصد خودکشی داشته است. معاون اجتماعی 
فرمانده انتظامی استان فارس خاطرنشان کرد: قاتل 
در بازجویی های فنی و تخصصی به قتل دختر خود 
اعتراف و انگیزه خود را مشکلات مالی و خانوادگی 
اعلام کرد. محمدی تصریح کرد: با توجه به اینکه 
قاتل پس از قتل فجیع دخترش با خوردن سم 
قصد خودکشی داشته است، از سوی مأموران به 
بیمارستان منتقل شد تا پس از بهبود، تحقیقات از 
وی ادامه یابد. معاون اجتماعی فرمانده انتظامی 
استان فارس در پایان گفت: برخی از خانواده ها 
به دلیل مشکلات روحی و روانی و عدم آگاهی در 
مراجعه به موقع به مشاوره و تشخیص بیماری 
روحی و روانی خود، به اقدامات مجرمانه دست 
می زنند که توصیه می شود شهروندان مشکلات 
خود را با مراجعه به مراکز مشاوره مرتفع کنند تا 

شاهد بروز چنین حوادث دلخراشی نباشیم. 

کشف ۱۵ تُن مواد مخدر
پلیس: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت:  �

۱۵ تن مواد مخدر در نیمه نخست امسال در استان 
کشف و ضبط شده است. سردار «قادر کریمی» 
گفت: در نیمه نخست سال  جاری ۱۵ تن انواع مواد 
مخدر کشف شده که این میزان نسبت به مدت 
مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش داشته است. وی 
تصریح کرد: در بحث کشفیات قاچاق کالا و ارز نیز 
در این مدت هفت درصد افزایش کشفیات نسبت 
به مدت مشابه پارسال داشته ایم. سردار کریمی 
افزود: در بخش آدم ربایی نیز در شش ماهه نخست 
امسال در استان تیم های پلیس به خوبی عمل 
کردند و آسیبی به گروگان ها وارد نشد. وی با اشاره 
به راه اندازی قرارگاه امام رضا (ع) در دهه اول محرم 
برای تأمین امنیت عزاداران در مشهد بیان کرد: در 
بخش امنیت دهه اول محرم اقدامات خوبی انجام 
شد و ۳۲۰ هیئت در حرم مطهر رضوی با امنیت بالا 

به عزاداری پرداختند.  

تصادف شدید ۲ خودرو 
در جاده سیمان

از  � آتش نشانی  سازمان  سخنگوی  میزان: 
تصادف شدید یک دستگاه خودروی پراید با 
یک خودروی سمند در جاده سیمان خبر داد. 
سیدجلال ملکی گفت: ساعت ۸:۲۹ صبح 
برخورد شدید دو دستگاه خودرو در جاده 
سیمان، حوالی پل پیروزآباد به نیرو های سازمان 
آتش نشانی اطلاع داده شد. وی افزود: بلافاصله 
نیرو های دو ایستگاه سازمان آتش نشانی به منظور 
امدادرسانی در محل حادثه حضور پیدا کردند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی با اشاره به برخورد 
شدید یک دستگاه پراید با یک دستگاه خودروی 
سمند اظهار کرد: در محل حادثه مشاهده شد که 
یک دستگاه خودرو پراید از مقابل با یک دستگاه 
خودروی سمند برخورد کرده است. ملکی از 
محبوس شدن سه نفر در داخل دو خودرو خبر داد 
و خاطرنشان کرد: زمانی که آتش نشان ها در محل 
حادثه حاضر شدند، با پیکر فردی مواجه شدند که 
از داخل یکی از خودرو ها به حاشیه جاده پرتاب 
و به شدت مصدوم شده بود. سه نفر دیگر نیز در 
داخل خودرو های خود محبوس بودند. وی با 
اشاره به اقدامات آتش نشان ها برای خارج کردن 
پیکر سه مرد گرفتار در دو خودرو تصریح کرد: 
آتش نشان ها با برش خودروها، موفق شدند سه 
مرد گرفتار را خارج کنند، اما متأسفانه مشخص 

شد هر سه نفر در دم جان باخته اند. 

۳ کشته و ۳۳ زخمی
 در واژگونی اتوبوس

پلیس: واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری  �
در محور گرمسار - سمنان سه  کشته و ۳۳ زخمی 
برجای گذاشت. رئیس پلیس راه استان سمنان 
اظهار کرد: این حادثه در کیلومتر ۱۱ جاده گرمسار 
سرخه رخ داد. سرهنگ «حسن خسروجردی» افزود: 
این اتوبوس از تهران به مقصد مشهد در حرکت 
بود که دچار سانحه شد. وی ادامه داد: بر اثر این 
واژگونی، دو مرد و یک زن از سرنشینان اتوبوس در 
دم جان باختند و ۳۳ نفر زخمی شدند. خسروجردی 
با بیان اینکه مصدومان به بیمارستان گرمسار منتقل 
شدند، گفت: وضعیت یکی از مصدومان، وخیم 
گزارش شده است. رئیس پلیس راه استان که 
هم اکنون در محل حادثه حضور دارد، تأکید کرد: 

علت سانحه در دست بررسی است.

شرق: خانواده متهمی که ۲۴ سال پیش در زندان 
به دست هم سلولی اش کشته شد، پس از مرگ 
عامل جنایت در زندان، از دادگاه تقاضای دیه از 
بیت المال کردند. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به 
این پرونده در سال ۷۲ در پی درگیری منجر به قتل 
در یکی از زندان های پایتخت در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. شواهد نشان  داد دو متهم در زندان 
با یکدیگر درگیر شده اند و در نهایت این درگیری با 
قتل اکبر به پایان رسیده  است. به این ترتیب کارآگاهان 
از عامل جنایت به نام کمال بازجویی کردند، او به 
کارآگاهان گفت: به دلیل ناتوانی در پرداخت دیه 
دو سال است که در زندان هستم. شرایط زندان 
بسیار برایم سخت بود، برای همین زمانی که اکبر 
به من گفت می تواند به من کمک کند، به او ۷۰  
هزار تومان پول نقد و چهار انگشتر قیمتی دادم تا 
هرچه زودتر از زندان آزاد شوم. چند ماه از این ماجرا 
گذشت، اما اکبر با اینکه انگشتر ها را فروخته بود، 
هیچ کاری برای من انجام نداد و هر بار که خواستم 
با او درباره این موضوع صحبت کنم حاضر به 

حرف زدن نمی شد. 
این مرد درباره روز حادثه گفت: روز حادثه 
اکبر برای گرفتن سنگ فندک سراغم آمد، من از 

دست او عصبانی بودم، به همین دلیل با او درگیر 
شدم و قیچی آرایشگری زندان را برداشتم و یک 
ضربه به او زدم، پس از اینکه اکبر روی زمین افتاد 
سعی کردم خودکشی کنم، اما هم بندی هایم 
مانع شدند. به دنبال این اعتراف ها کیفرخواست علیه 
کمال صادر و او در ۲۸ تیر سال ۸۴ پای میز محاکمه 
ایستاد و به قصاص محکوم شد. او در دادگاه گفت: 
اکبر نه تنها برای آزادی من کاری نکرد، بلکه هربار با 
حرف هایش سعی در تحقیرکردن من داشت، برای 
همین آن روز نتوانستم خشمم را کنترل کنم و با 
قیچی آرایشگری زندان یک ضربه به او زدم؛ سعی 
کردم خودم را نیز بکشم اما جلویم را گرفتند. حکم 
قصاص در دیوان عالی کشور تأیید شد، اما به مرحله 
اجرا نرسید و کمال در آذرماه سال ۸۴ به دلیل سکته 
قلبی در زندان جان سپرد. با مرگ کمال، به دلیل اینکه 
تلاش برای پیداکردن خانواده او بی نتیجه مانده بود 
و اموالی از او کشف نشد، اولیای دم با گذشت ۲۴ 
سال از این ماجرا از دادگاه کیفری یک استان تهران 
درخواست کردند دیه مقتول از صندوق دیه از 
بیت المال به آنها پرداخت شود.  به این ترتیب آنها 
به زودی در دادگاه حاضر خواهند شد تا قضات درباره 

درخواست  آنها تصمیم بگیرند. 

شرق: پسر جوانی که با همدستی چند نفر، دوستش 
را به قتل رسانده و از صحنه قتل او فیلم برداری 
کرده  بود، در اعترافاتش گفت که مسائل ناموسی 

انگیزه او برای این قتل خشن بوده  است. 
سه متهم این پرونده که بین ۱۷ تا ۱۹ ساله 
هستند، ۳۱ شهریورماه امسال دوست مشترکشان 
را به بهانه گردش به خارج از شهر کشانده و به 
طرز فجیعی به قتل رساندند. آنها یک روز بعد از 
این عمل وقتی به محل برگشتند و متوجه شدند 
مقتول هنوز زنده  است جسد او را به آتش کشیدند. 
دادگستری  کل  رئیس  حیدری،  توکل 
آذربایجان غربی، درباره انگیزه این قتل فجیع 
در مهاباد به میزان گفت: در تحقیقات اولیه در 
بازپرسی، «د. د» در اقاریر خود انگیزه قتل را مسائل 

ناموسی عنوان کرده است. 

وی با اشاره به تحقیقات دستگاه قضا برای 
پی بردن به دیگر ابعاد این قتل فجیع ادامه داد: 
تحقیقات در مورد دیگر زوایای این اتفاق ناگوار 
ادامه دارد و بازپرس پرونده به تحقیقات تکمیلی 

ادامه خواهد داد. 
حیدری در پایان با بیان اینکه دستور رسیدگی 
فوق العاده و سریع این پرونده صادر شده است، 
گفت: رسیدگی سریع و عادلانه به این پرونده با 
توجه به ابعاد گسترده ای که این پرونده پیدا کرده 

است، در دستور کار خواهد بود. 
در مورخ سوم مهرماه در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیس ۱۱۰ شهرستان مهاباد مبنی بر 
کشف جسد سوخته مجهول الهویه در جاده ای 
روستایی، مأموران پلیس آگاهی به همراه بازپرس 
شعبه اول دادسرای مهاباد بلافاصله در محل 

حاضر شدند. پس از وصول گزارش، پرونده در 
شعبه اول بازپرسی دادسرای مهاباد تشکیل شد و 
بازپرس دستور تعیین هویت و تشخیص علت تامه 

فوت به پزشکی قانونی را صادر کرد. 
رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی 
پس از این حادثه، از دستگیری عاملان آن خبر 
داد و تصریح کرد: در جریان تحقیقات مشخص 
شد که جسد متعلق به شخصی به هویت صادق 
برمکی، متولد ۱۳۷۱ ساکن مهاباد است. سرهنگ 
رضا ظهیریان، فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 
مهاباد، نیز درباره آخرین جزئیات پرونده قتل جوان 
مهابادی به ایلنا، گفت: تحقیقات و بررسی های 
بیشتر برای علت قتل در این پرونده همچنان ادامه 

دارد. 
وی به آخرین گزارش موجود درباره این قتل 

اشاره کرد و گفت: در این گزارش علت اصلی قتل، 
اختلافات شخصی بین این چند دوست مطرح شده 
است. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان مهاباد 
تصریح کرد: افراد متهم به قتل در این پرونده 
به ترتیب ۱۹، ۱۷ و ۱۹ سال دارند و مقتول نیز ۲۱ 

سال داشته است. 
ظهیریان با اشاره به کشف جسد و اعلام 
مفقودی از سوی خانواده متوفی تصریح کرد: پس 
از بررسی شواهد و به دست آوردن سرنخ های این 

پرونده موفق به دستگیری قاتلان شدیم. 
او با بیان اینکه آلت قتل یک ساطور قصابی 
بوده است، خاطرنشان کرد: قاتلان پس از ارتکاب 
به جنایت به سر صحنه بازگشته اند تا از فوت 
مقتول مطمئن شوند و چون مقتول هنوز نیمه جان 

بوده، او را سوزانده اند. 

انگیزه ناموسی عاملان قتل پسر جوان در مهاباد

جزئیات یک قتل در نانوایى

درخواست دیه براى مقتولى که در زندان کشته شدبرادرزاده، عمویش را متهم به قتل کرد

نوبت دومشماره مجوز:۱۳۹۶-۳۰۸۲

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمانشاه «سهامی خاص»

کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات:۱،۴۹۸،۵۷۱                                          مناقصه گزار: شرکت گاز استان کرمانشاه
 موضوع مناقصه:واگذاری تعمیرات شبکه و انشعابات و حفاظت کاتدیک اداره گاز ناحیه یک کرمانشاه و نواحی هلشی و ماهیدشت 

شرکتهای متقاضی دارای گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در رشته های تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز می توانند در صورت داشتن ظرفیت مجاز کاری ، از تاریخ درج آگهی الی ۹۶/۰۷/۱۷ 
ضمن واریز مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال به ابتدای بلوار شهید بهشتی شرکت گاز استان کرمانشاه طبقه اول اتاق ۲۱۵ مراجعه و با ارائه تصویر گواهی نامه و نیز اعلام آمادگی کتبی اسناد مناقصه را با 

علم به اینکه این پیمان فاقد پیش پرداخت می باشد  دریافت دارند.
آخرین مهلت بازگرداندن اسناد ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۶/۰۸/۰۱می باشد.

 پیشنهادات واصله در ساعت ۰۹:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۶/۰۸/۰۱  در کمیسیون مناقصات بازگشایی و خوانده می شود. حضور مناقصه گران و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه داشتن 
معرفی نامه ممهور به مهر شرکت در جلسه بازگشایی پاکات آزاد است. برآورد صورت گرفته جهت انجام پروژه ۱۴،۷۶۶،۳۱۸،۰۰۳ریال می باشد .

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه۷۷۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال است که باید مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی و سایر دستورالعملهای مرتبط با آن به همراه سایر اسناد مناقصه ارائه گردد. 
مناقصه گران می توانند سپرده نقدی را نیز بعنوان تضمین شرکت در مناقصه به حساب ۲۱۷۴۶۳۳۷۵۲۰۰۸ بانک ملی - شعبه مرکزی کرمانشاه به نام شرکت گاز استان کرمانشاه واریز و 

رسید آنرا دریافت و ارائه نماید. 
لازم به ذکر است این پیمان فاقد پیش پرداخت می باشد.

 مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاع بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی ( (WWW.NIGC-KSh.irمراجعه نمایند.


